
 

1 

  

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

 

per conto del Comune di Martellago  

 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia - Mestre 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

 

 

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

RISTORAZIONE SCOLASTICA E FORNITURA PASTI A DOMICILIO PER UTENTI ANZIANI, 

ADULTI E/O MINORI SEGUITI DAL SERVIZIO SOCIALE COMUNALE A RIDOTTO IMPATTO 

AMBIENTALE PER IL PERIODO DAL 01/02/2023 AL 31/08/2026 CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO 

ESPRESSO PER I SUCCESSIVI TRE ANNI DAL 01/09/2026 AL 31/08/2029 OLTRE 

ALL’EVENTUALITA’ DI PROROGA TECNICA PER SEI MESI. CIG: 9407398E67 

 

 

VERBALE N. 6 DEL 16.11.2022 

l’anno duemilaventidue, il giorno sedici del mese di novembre, alle ore quattordici e trenta minuti 

(16.11.2022 - ore 14:30) 

presso la sala attico sita al piano 3° del Centro Servizi 2 della Città Metropolitana di Venezia, in Via Forte 

Marghera n. 191, 30173 Venezia - Mestre, il dott. Stefano Pozzer, dirigente dell’Area Gare e Contratti (Autorità 

di gara), assistito dai testimoni:  la sig.ra Antonella Montagner, istruttore amministrativo dell’Area gare e 

contratti e sig.ra Rita Parolini (quest’ultima in qualità anche di segretaria verbalizzante) istruttore 

amministrativo della medesima Area, dichiara aperta la seduta pubblica di gara. 

Sono presenti anche i membri della Commissione. 

 

L’AUTORITA’ DI GARA 

- richiama i verbali n. 1, 2, 3 del 07.11.2022 e 4 del 15.11.2022 e 5 del 16.11.2022,  nonché la comunicazione 

di convocazione della presente seduta, pubblicata in data 15.11.2022 sulla piattaforma telematica PRO-Q e 

sul profilo istituzionale della Città metropolitana di Venezia nella sezione Bandi SUA; 

- alle ore quattordici e trenta minuti (14:30) apre la seduta pubblica nella piattaforma telematica, procedendo, 

in conformità a quanto disposto dal paragrafo 19 del disciplinare di gara, con l’apertura della busta 

amministrativa del concorrente “Serenissima Ristorazione spa”, primo in graduatoria; 

-   dà atto che la documentazione amministrativa presentata del suddetto operatore economico risulta regolare, 

completa e conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara. 

- conferma quindi di proporre per l’aggiudicazione, ai sensi dell’articolo 32, comma 5, del D. Lgs. n. 50/2016 

e s.m.i., l’operatore economico “Serenissima Ristorazione spa”, con sede legale in Viale della Scienza n.26,  

– 36100 Vicenza, C.F/P.IVA  01617950249 che ha ottenuto il punteggio totale di 90,6849/100 a fronte del 

ribasso offerto del 5,00% sull’importo a base di gara di euro 2.710.500,00 IVA e oneri per la sicurezza 

esclusi, sotto condizione sospensiva della positiva verifica di congruità dell’offerta; 

- dispone che si provveda alle comunicazioni di cui all’articolo 76, commi 2-bis, del Codice e alla 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 69355/2022 del 28/11/2022



2 

 

pubblicazione dei verbali di gara nella piattaforma telematica PRO-Q, nel profilo della Città metropolitana 

di Venezia alla sezione “Bandi di SUA” e nel sito del MIMS; 

La seduta pubblica viene chiusa alle ore quindici e nove minuti  (15:09). 

 
 

L’AUTORITA’ DI GARA (dott. Stefano Pozzer) _________________________________________________ 

 

IL TESTIMONE (Antonella Montagner) ________________________________________________________ 

 

LA TESTIMONE/SEGRETARIA VERBALIZZANTE (Rita Parolini)_________________________ 

 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 69355/2022 del 28/11/2022


